
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 404-та вонредна седница одржана на 13.03.2025 година:
· Го разгледа и донесе Правилникот за изменување на Правилникот за формата и содржината на образецот за лиценца за инспектор.

